[image: image1.png]

[image: image2.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM JESUS DO OESTE

Av. Cristo Rei

CEP 89.873-000

Fone/Fax: (049) 3363 0200

Ramal: 228

CNPJ 01.594.009/0001-30

EDITAL Nº 007/2017

CHAMAMENTO PÚBLICO
HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
RONALDO LUIZ SENGER, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e, em atenção aos termos dispostos do Edital de Chamamento Público 007/2017, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL de classificação de acordo com a pontuação obtida, que segue a ordem abaixo:

Professor de Educação Infantil:
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	CLASSIFICAÇÃO
	MÉDIA FINAL

	ELISANE JULCI VARGAS OLLMANN
	029.300.509-50
	1º
	49 PTS

	MARINÊS MICHEL BELUSSO
	018.094.019-84
	2º
	28 PTS

	VANIELI DALL’AGNOL
	099.251.579-35
	3º
	23 PTS

	ÉDINA DA ROSA SERPA
	071.764.839-73
	4º
	18 PTS

	ADRIANA LUCIA CANOVA
	020.388.799-90
	5º
	15 PTS

Professor de Séries Iniciais:

	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	CLASSIFICAÇÃO
	MÉDIA FINAL

	DERLICE TURMINA
	036.324.529-46
	1º
	47 PTS

Publique-se nos termos do edital 007/2017.

Bom Jesus do Oeste, SC, 12 de setembro de 2017.

Ronaldo Luiz Senger

Prefeito Municipal

_1054810199